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
Innebygget/skjult fuktsikring vil uansett være uoversiktlig.
Arealene er beregnet og beskrevet iht. rommenes faktiske bruk selv om rommene kan være i strid med byggeforskrifter.
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Takstmannens rolle

Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken et
ansettelsesforhold til eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens
integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www.norsktakst.no.

Konklusjon tilstand

FORUTSETNINGER
Eier har rekvirert tilstandsrapport over eiendommen.
Eier var ikke tilstede under befaringen.

REFERANSENIVÅ - SVIKT (BYGGEFEIL)
Boligen er oppført 2002.
Boligen skal derfor være oppført i henhold til plan og bygningsloven fra 1985 og teknisk forskrift til plan og bygningsloven fra
1997.  (referansenivået for bygningen).

EGENSKAPER
En rekke egenskaper som f.eks varmeisolasjon, tetthet og ventilasjon er dårligere for bygninger bygget etter teknisk forskrift til
plan og bygningsloven fra 1997 enn bygninger oppført etter dagens krav.

SAMMENDRAG OG KONKLUSJON TILSTANDSVURDERING

- Bygningen er neste original fra byggeår, den har normal bruksslitasje.
- Utvendig kledning bør vaskes og males.
- Fornying av innvendige overflater bør vurderes.

Forøvrig henvises til rapportens enkeltpunkter.

ISDALSTØ, 29.12.2021

Takstmann  Terje Kleivdal
Telefon: 907 23 878
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Austrheim kommune

Takstmann: Terje Kleivdal

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 08.12.2021.
 - Terje Kleivdal.  Takstmann.  Tlf. 907 23 878

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: Tomannsbolig

Beliggenhet: Del av tomannsbolig med sentral og fin beliggenhet på Kaland i Austrheim kommune, Kort avstand til
butikk, skole og barnehage.
Det er mange arbeidsplasser i området.

Bebyggelsen: Bebyggelse med eneboliger og tomannsboliger.

Om tomten: Opparbeidet tomt med plen, prydbusker, beplantninger og gruset innkjørsel og parkeringsplass.
Det var snø på befaringsdagen.

Adkomstvei: Grenser til offentlig vei.

Tilknytning vann: Tilknyttet offentlig vannverk via privat stikkledning.

Tilknytning avløp: Tilknyttet offentlig kloakkanlegg via privat stikkledning.

Andre forhold: Byggesak er ikke kontrollert, om bygget er i samsvar med kommunens dokumenter. Heftelser,
servitutter er ikke kontrollert.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 4632 AUSTRHEIM Gnr: 130 Bnr: 138

Eiet/festet: Eiet

Areal: 402 m² Arealkilde: Eiendomsverdi

Hjemmelshaver: Austrheim kommune

Adresse: Vardevegen 62, 5953 Fonnes.

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Egenerklæringen er ikke fylt ut siden
tilstandsrapporten skal brukes internt i
kommunen.

Eiendomsverdi.no 08.12.2021 Innhentet

Eier 08.12.2021 Eier har gitt informasjon om eiendommen.

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Egenerklæringen er ikke fylt ut siden tilstandsrapporten skal brukes internt i kommunen.
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 2002  Kilde: Eier

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 84 79 70 9 Arealet er målt innvendig med
lasermåler. BRA og p-rom er
oppmålt. BTA er beregnet.

Sum bygning: 84 79 70 9

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bad, entré, stue/kjøkken, 2 soverom Bod, utvendig bod

Konstruksjoner

Enebolig

Bygning generelt - Enebolig

Bygning, generelt

Beskrivelse: Vertikaldelt tomannsbolig på 1 plan.
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